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Københavns Lufthavne A/S 
Lufthavnsboulevarden 6 
2770 Kastrup 
Danmark  
  
  

8. april 2025

Meddelelse om forhåndstilkendegivelse om dispensation fra 
tilbudspligt 

1. Forhåndstilkendegivelse 

Arbejdsmarkedets Tillægspension (”ATP”) meddeler hermed Københavns Lufthavne 
A/S (”Københavns Lufthavne”), at ATP har modtaget en forhåndstilkendegivelse fra 
Finanstilsynet om dispensation fra tilbudspligt i forbindelse med ATP’s forventede 
indirekte erhvervelse af kontrol over Københavns Lufthavne. 

Finanstilsynets offentliggjorte resumé af forhåndstilkendegivelsen er vedhæftet denne 
meddelelse som bilag 1. ATP anmoder venligst om, at Københavns Lufthavne 
offentliggør denne meddelelse samt bilag i en selskabsmeddelelse gennem Nasdaq 
Copenhagen. 

2. Den kommende proces 

Der er endnu ikke indtrådt tilbudspligt for ATP. Dette forventes at ske primo april 2025. 
Umiddelbart inden ATP ifalder tilbudspligt, vil ATP formelt søge om dispensation herfra 
hos Finanstilsynet med henvisning til forhåndstilkendegivelsen. Når dispensationen er 
opnået, vil der ske separat meddelelse og offentliggørelse herom. Hvis ATP som 
forventet opnår dispensationen, vil ATP således ikke fremsætte et pligtmæssigt 
købstilbud til aktionærerne i Københavns Lufthavne. 

ATP forventer på nuværende tidspunkt, at de nødvendige myndighedsgodkendelser for 
overdragelsen af 59,4% af aktierne i Københavns Lufthavne til den danske stat ved 
Finansministeriet modtages i juni 2025. De relevante myndigheders sagsbehandling af 
transaktionen kan imidlertid indebære, at myndighedsgodkendelserne først meddeles 
på et senere tidspunkt. ATP forventer under alle omstændigheder, at transaktionen 
gennemføres inden udløbet af fristen for overdragelsens gennemførelse, som er 
angivet i de betingelser for dispensationen fra tilbudspligten, der fremgår af resuméet 
af forhåndstilkendegivelsen.  

På baggrund af de offentliggjorte tilkendegivelser fra staten, forventer ATP, at staten i 
tilknytning til overdragelsen vil ifalde tilbudspligt over for aktionærerne i Københavns 
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Lufthavne og iværksætte et pligtmæssigt købstilbud til aktionærerne i Københavns 
Lufthavne i overensstemmelse med kapitalmarkedslovens § 45. 

***** 

Hvis ATP’s forventninger til den kommende proces ændrer sig, vil ATP give 
meddelelse herom til Københavns Lufthavne. 

Denne meddelelse er sendt på dansk og engelsk. 

Med venlig hilsen 

Arbejdsmarkedets Tillægspension 


